Ar: 2024 Ansvar: 608 Forskolenamnden  Anstillningsform: Tillsvidare  Yrkesgrupp (AID): Alla yrkesgrupper ~ Perioder transaktioner: Februari

i period _ [vertsamhet ________[rekeytering Befatting
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2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
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Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari
Februari

Februari

B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B120 Maltider

B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B000 Verksamhetsoverhead
B100 Pedagogisk verksamhet
B120 Maltider

B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B120 Maltider

B120 Maltider

B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B000 Verksamhetsoverhead
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet
B100 Pedagogisk verksamhet

Via konvertering LAS/AB samma

Férskoleassistent

Frén tidsb ménanst samma forv/| Forskoleassistent

Fran tidsb mananst samma forv/| Férskoleassistent

Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma

Via konvertering LAS/AB samma

Forskoleassistent
Barnskétare

Barnskétare

Fran tidsb mananst samma forv/| Barnskétare

Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma

Via konvertering LAS/AB samma

Forskoleassistent
Barnskétare
Forskoleassistent

Maltidsbitrade

Frén tidsb ménanst samma férv/| Barnskétare

Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma

Helt Externt

Barnskétare
Barnskétare

Enhetschef

Frén tidsb ménanst samma férv/| Barnskétare

Via konvertering LAS/AB samma

Kock

Frén tidsb ménanst samma férv/| Barnskétare

Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma
Via konvertering LAS/AB samma
Helt Externt

Helt Externt

Via konvertering LAS/AB samma

Helt Externt

Barnskétare

Kock

Maltidsbitrade
Barnskétare
Barnskétare
Forskoleassistent
HR-specialist
Forskollérare

Larare m annan inrikt

Barnskétare

Yrkesgrupp Anstiliningsform Anstillningstyp Tim per vecka m m

Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Maltidspersonal
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Ledningsarbete
Barnskétare
Kock, koksmstare
Barnskétare
Barnskétare
Kock, koksmastare:
Maltidspersonal
Barnskétare
Barnskétare
Barnskétare
Handlaggare
Forskollérare
Ovrigt

Barnskétare

Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare

Tillsvidare

Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare

Tillsvidare

32,00
40,00
40,00
21,60
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
20,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

24
23
22
22
59
56
56
55
55
53
53
51
51
49
44
43
42
39
38
37
36
35
35
35
35
35
32
25

Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Man

Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna
Kvinna

Kvinna



